de brixia qui stat Jn uiqueria et Andriolus [de (1)] inde

test[es.]

(S. T.) Ego LAurencius bubulcus notarius Apostolicus hanc cartai»

ro[gatus tradidi et subscripsi.]

(S. T.) EGO Homodeus bubulcus sacri palacij notarius hanc cartam

[Jiissu suprascripti notarli qui eain imbreiiiauit scripsi.]

CXXVII.

Il signoì^ Gugliebno Lunello, giudice del podestà tortonese

Bastardino di Monferrato, sentenzia doversi immetteì^e il

Capitolo nel possesso di vari beni dei Pasce7nasnata per

fitti da questi non pagati (14 dicembre 1269).

Fonti. — A. Orig. di altro notaio, un po' guasto, in Avch. Notar. Tort.,

Perg. S. Eufemia.

Met. di pubi.. — Si omettono nei tre ullinii atti i tratti comuni col primo

<li es.si, avvertendone il lettore con «etc. {ìit supra]». — F. Gahotto.
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(S. T.) Anno dominice natiuitatis millesimo ducentesimo. lxviiij. Jn-

dicione xu^. die sabati xiiu mensis decembris Jm (sic) palacio Coraunis

terdone. dominus Guillelraiis lunellus Judex domini bastardini de mon-

teferrato potestatis terdone. pronunciauit henricum de montemerlo.

SyndicLim monasterij sancte heuf(f)emie nomine ipsius Monasterij. et

per ipsumi ipsum Monasterium fore mit[/]endum Jm possessionem om-

nium honorum que condam fuerunt domini Rutini pascemaxnate us-

que Jn sum[;?i]am. librarum viginti terdonensium sortis (sic) prò fleto

l'etento. a m^'cclxvij*^ Jndicione x*. die mercurij xij« mensis Januarij

retro . prò quibusdam possessionibus . quas Jdem Rufinus tenebat Ad

tìctum A diete Monasterio. de quibus tenetur dare eidera Monasterio.

modios iiij°'. an[/2]uatim nomine fleti. Et vsque Jn sum[m]am modiorum

octo furmenti.pro duobus annis preteritis et de expensis a predicto

tempore citra. nomine et occasione quattuor modiorum furmenti quod

Jdem Ruflnus de predictis possessionibus dare tenetur Annuatim su-

prascripto monasterio nomine fleti, vt constat per cartam factam per

ber[t (l)nolariiim (l)]de autoritate Judiciaria per petrum

andrianum de rubea notarium et siibscripta[m] per Allegrum de porta

notarium et per Rufinum canem notarium et per cartam factam manu

nigri de pugolo notarium. Dando licentiam et Autoritatem suprascripto

Syndico nomine suprascripti Monasterij. et per ipsum syndicum ipsi

Monasterio. Jntrandi tenendi et possidei;idi. possessionem terrarum et

possessionum de quibus prestat flctum predictum cum cessatum sit.

Jn solucionem fleti predicti. trien[/i]io. et ultra, que possessiones sunt

pertico, xij. terre ubi dicitur Jm brayda de sancta heuf(f)emia Juxta

Castellarium de pascemasnatis. coheret Agonus pascemasnata et cerbi

de scriuia.Jtem pertico xviu terre Jacentis in dieta brayda cohe-

re[n]t heredes bagii pascemasnata. Johannes pascema[sn«]ta et via et

cerbi de scriuia. Jtem pertico viu terre Jacentis in dieta brayda Co-

here[n]t heredes bagii pascema[5;2a]te. et Johannes pascemasnata et

,

i;erbi de scriuia . Jtem pertico xu. terre Jacentis ibi prope ultra viam

desu[6]tus \ìsL[m'] coheret terra(m) quam tenet Guillelmus pascema-

[snajtsi et via et Johannes pascemasnata t quas terras Jdem Ruflnus

tenebat Ad flctum A dicto Monasterio prò parte eum contingente de

nouem Jugeribus et [ii]na pertica et t[abulis] xvj de terra preter ger-

bum et ynsulas quas condam Johannes rauxinus [et] fratres tenebant

Ad flctum A dicto monasterio ultra scriuiam Jn roncho monacarum.

ut constat per primam cartam predictam Autenticatam manu petri

Andriani predicti. Et intrandi tenendi et possidendi parte ipsius Ru-

fini de suprascriptis gerbo et Jnsula. hoc Jdeo. quia preconigatum fuit

per Johannem verrum saltarium Comunis terdone b[is] Ante doraum
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conclam suprascripti domini Rutini et eciam denunciatum presentibus

Araicis et Vicinis si quis uel[/]et defendere bona dicti Ruf[ìni] coram

suprascripto domino Guillelrao Judice. eidem Syndico nomine dicti

Monasterij super prcdictis de Justicia Responsurus et nemo cumpa-

ruit prò [eo]dera

Jnterfuerunt testes Abanellus de serraual[^]e Jacomus speciarius

et Magister Allegrus. litus

Ego Tedixius de murro notarius sacri palatii.hanc Possessionem

Jussu Al(l)exandri de casellis notarii qui eam Jrabreuiauit scripsi

[die sabati xiiu niensis decembris datus] (2) est tcr[mi nus] . xv. dierura

Ego Tedixius do murro. notarius Jussu suprascripti Allexandri [Qotarij

scripsi :
—

(3) die sabati ultimo mensis madij datus est ter[minus] viu.die-

rum. ego Rutìnus de montemerlo scripsi

(S. T.) Anno eie. [ut supra]. ...dominus, Guillelmus eie. [ut supra\...

pronunci auit. henricum de montemerlo etc.[ut siqwa\...fovQ raitten-

dum Jm possessionem omnium bonorura Rutìni pascemasnata fili]

condam lafranchi pascemasnate. vsque in summara quatuor modiorum.

furmenti prò lieto retento, iiu annorum proxime preteritorum et de

expensis nomine et occasione vnius modii furmenti quod Jdem Rufl-

nus de Jnfrascriptis possessionibus dare tenetur eidera Monasterio

annuatim nomine fleti, dando sibi licenciam nomine suprascripti mo-

nasterij. intrandi tenendi et possidendi possessiones ter[rariim de quibus]